Δημοτικής Κοινότητας Πρέβεζας, για καλλιέργεια και συγκοδιμή.

Διενεργήθηκε δημοπρασία στις 21 Φεβρουαρίου 2018, στην οποία σύμφωνα με το πρακτικό

μοναδικός  πλειοδότης  αναδείχθηκε  ο  κος  Κατσάβαρος  Μιχαήλ  του  Γρηγορίου,  κάτοικος

Νεοχωρίου Πρέβεζας, ο οποίος προσέφερε το ποσό των 205,00 € (διακοσίων πέντε  ευρώ)

ετησίως, αναπροσαρμοζόμενο σε ποσοστό 1% κάθε χρόνο. Εγγυητής του ανωτέρω προσήλθε ο

κος Κατσάβαρος Σπυρίδων του Γρηγορίου, κάτοικος Πρέβεζας. 

Καλείσθε  σύμφωνα  με  το  άρθρο  72  του  Ν.  3852/2010  να  αποφασίσετε  σχετικά  με  την

κατακύρωση της δημοπρασίας.....».